UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Trị, ngày      tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh và chữ ký

Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

 tỉnh Quảng Trị

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh Quảng Trị ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 978/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Trị về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ Giám đốc

Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công

nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị trân trọng thông báo, giới thiệu

chức danh, chữ ký và số điện thoại của ông Dương Mạnh Tường - Giám đốc

Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Quảng Trị để các

cơ quan, đơn vị, địa phương trong và ngoài tỉnh biết, tiện liên hệ công tác.

Chữ ký của ông

Dương Mạnh Tường
Thông tin liên hệ

Số ĐT di động: 0989442171

Thư điện tử:

duongmanhtuong@quangtri.gov.vn

Nơi nhận:

-Tổng cục TCĐLCL;

- Các Cục, Vụ, Viện thuộc Bộ KH&CN;

- Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở KH&CN 62 tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Nhung

		2023-06-05T15:07:35+0700

		2023-06-05T16:21:28+0700

		2023-06-05T16:21:28+0700

		2023-06-05T16:21:28+0700